bona volúntale et pro aniniabus patris et nialris meas el pro salnle nica , una ciim
uxore mea regina domna Leonor, et filio meo Santio infante , et pro mullis et

raagnis serviliis qini' milii fecislis et pro bona et magna fidelitale quam inveni in

vos quando meinn regnum erat in magno pericuio propter magnas diiiturn;is

guerras, fació cartam donationis et absolulionis de meüoritaie forum ad vos lo-

tum conciliuüi de Calaforra meos lldeles tam presenlibiis qiiam ínturis in perpe-

luimi valiluram. Dono et concedo voliisqnod niimqiianí de celcro pro fonsadera
nisi Ínter qnaluor cásalos unum milii, at viduas non peclent fonsaderas. Et pec-
tet lolum cocilium pedido quinquaginta cafices de pan medielalem tritici, mc-
dietatem ordei, et viginli cocas de muslo et non amplius et illos qui peclabant
in lempore Imperatoris mei avus quod peclent , et illos qui tum lemporis non
peclabant, modo ñeque de estero non peclent. Et moratores de Calaforra non
flent portalicimi in tolo meo regno. Et islam mcam donalionem et raeum facliim

sit firmum et valiturum per cuneta .sécula. Et si quis islam cailam mere donatio-
nis presumpserit rumpere, frangere, vel minnere in aliquoiram Dei omnipoten-
tis super omnia plenarie incurrat, et insiiper cimi Jiida traclitore in inferno pu-

36

'1^1

niatur, et regiae mageslali mille áureos peclel, et vobis concilio de Calaforra su'

pradiclOj vel cui veslram parlem tenucrit lotum dampnum duplicatum. Facta

carta iii Magan(l) era millesima CGXIX, XVIil kalendas julii in quinto anno in

quo Rex Alfonsus cepit Cuencam et in tertio mense quo infans Sancius (ilius re-

gis Castellce natus fuit Burgis. Ego lUefonsus regnans in Castella,et in Tolclo

hanc carlam meae donalionis roboro cum manu mea propria el confirmo.

^1 ) Eli el oiiginal Magna. Sr. Abilla.

I
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Era n-2o. ^d de octubre. A?io 1187.

Enterramiento de don Diego Jiménez , Señor de los Cameros , en el monasterio de

San Prudencio.

Copia en la Academia de la Historia, colección del señor Aballa.

l-i.\ 1111 libro de los bienhechores del monasterio de San Prudencio se hallan mu-
chas noticias de don Diego Jiménez, que estuvo casado con doña Guiomar y tuvo

dos hijos, el uno Ihnnailo Uoi¡rii;o Diaz de los Cameros, y el otro Alvar Diaz, y
ambos se haUaroa co la balalhi de las Navas con el Rey don Alonso. D. Diego fue

señor de entrambos los Cameros, de Portilla , de Siero, de Buradon, de Alcaza-

ba, de Peñalba, de Aliun , tic Aguilar, de entre Oteros, de Orcejon llamado por